ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE NR 1 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA na budowe placu manewrowo - egzaminacyjnego
z uktadem komunikacji kotowej i pieszej wraz z zagospodarowaniem terenu, budowa
urzadzen infrastruktury technicznej z elementami wyposazenia placu, budowa
dwoch wiat przystankowych, budowa ogrodzenia, budowa przytacza kanalizacji
deszczowej wraz z doziemnymi instalacjami kanalizacji deszczowej, elektrycznej
oraz oSwietlenia zewnetrznego, a takze przebudowg czesci istniejacego budynku
dydaktyczno - administracyjnego wraz z instalacjami wewnetrznymi przy ul. Zjazd w
tomzy, jak réwniez budowa elektroenergetycznej napowietrznej i kablowej linii
sredniego napigcia sn 15 kv oraz rozbidrka elektroenergetycznej napowietrznej linii
sredniego napiecia sn 15 kv przy ul. Zjazd w tomzy.

Do Zamawiajacego w dniu 30 czerwca 2018 r. wptyneto zapytanie nr 1, dotyczace
treSci  specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia zwanej dalej ,SIWZ”
W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na budowe placu manewrowo
- egzaminacyjnego z uktadem komunikacji kotowej i pieszej wraz
z zagospodarowaniem terenu, budowg urzadzen infrastruktury technicznej
z elementami wyposazenia placu, budowa dwdch wiat przystankowych, budowa
ogrodzenia, budowg przylagcza kanalizacji deszczowej wraz z doziemnymi
instalacjami kanalizacji deszczowej, elektrycznej oraz oswietlenia zewnetrznego,
a takze przebudowg czesci istniejagcego budynku dydaktyczno - administracyjnego
wraz z instalacjami wewnetrznymi przy ul. Zjazd w tomzy, jak réwniez budowa
elektroenergetycznej napowietrznej i kablowej linii $redniego napiecia sn 15 kv oraz
rozbiorkg elektroenergetycznej napowietrznej linii $redniego napiecia sn 15 kv przy
ul. Zjazd w tomzy.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z pbézn. zm.), zwanej dalej
,2ustawg” udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Czy ustalony termin zakoriczenia prac na 30.09.2018 r. moze zostaé
zmieniony ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany terminu zakornczenia prac.
Pytanie nr 2: Na podstawie jakich kryteriow okre§lono termin zakoriczenia prac ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit termin zakoAczenia prac na podstawie analizy
witasnych potrzeb.

Niniejsze wyjasnienie stuzy interpretacji i doprecyzowaniu postanowien SIWZ.
Zamawiajacy, jak i Wykonawcy, sa zwigzani niniejszym wyjasnieniem w rébwnym
stopniu, jak trescig SIWZ.

Zatacznik:
- tre$¢ zapytanianr 1 .




